

24.06.2015, Toruń

**PRZENIESIENIE SIEDZIBY SPÓŁKI ARRIVA RP Z WARSZAWY DO TORUNIA Z UDZIAŁEM
AMBASADORA ZJEDNOCZONEGO KRÓLESTWA WIELKIEJ BRYTANII I IRLANDII PÓŁNOCNEJ**

W dniu wczorajszym centrala spółki Arriva RP została oficjalnie przeniesiona z Torunia do Warszawy. Uroczyste podpisanie aktu zmiany siedziby zaszczylicili swoją obecnością znamienici goście m.in. Ambasador Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej: Robin Barnett, przedstawiciele Władz Województwa Kujawsko – Pomorskiego: Pan Marszałek Dariusz Kurzawa i Pan Marszałek Sławomir Kopyść oraz Wiceprezydent Miasta Torunia Zbigniew Fiderewicz.

To właśnie w Toruniu w 2007 roku spółka Arriva RP rozpoczęła działalność, tutaj zatrudniamy najwięcej pracowników, tutaj inwestujemy i tutaj chcemy się rozwijać. Od początku naszego funkcjonowania, poprzez jakość świadczonych usług i niestandardowe podejście, przekonujemy mieszkańców regionu do podróżowania koleją. Inwestujemy w projekty infrastrukturalne jak parking Bike&Ride w Świekatowie. Promujemy transport kolejowy reaktywując wakacyjne połączenia m.in. Aleksandrów Kujawski – Ciechocinek i wprowadzając wyjątkowe akcje dla podróżnych takie jak Sprawdź Standard Arriva. Oferujemy też nowe możliwości podróżowania w bezpośrednich relacjach m.in. Bydgoszcz – Grudziądz oraz w komunikacji łączonej KOLEJ + BUS. Jesteśmy dumni, że możemy tu być - podsumował przeniesie siedziby spółki Prezes Zarządu Damian Grabowski.

Po zakończeniu uroczystości w biurze goście wzięli udział w przejeździe pociągu specjalnego do Ciechocinka. Na stacji kolejowej, w tym dniu nazwanej *Przystanek Brytania*, Ambasadora powitali przedstawiciele Miasta Ciechocinka i Aleksandrowa Kujawskiego oraz najmłodszy miłośnicy kolei i Wielkiej Brytanii. W ramach uroczystości został rozstrzygnięty konkurs plastyczny *Pociągiem Arriva dookoła Wielkiej Brytanii*. Dla wszystkich dzieci przygotowaliśmy słodkie atrakcje.

Zapraszam do obejrzenia zdjęć z tego wyjątkowego wydarzenia, które przesyłam w załączeniu.

Biuro prasowe spółki Arriva RP: Joanna Parzniewska: 667 651 900, joanna.parzniewska@arriva.pl